АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 мая 2016 года         	            		                                               № 89
пгт. Кондинское

О признании утратившими силу постановлений
администрации городского поселения Кондинское

В связи с принятием нового реестра муниципальных услуг, утвержденного постановлением администрации городского поселения Кондинское от 13.08.2015 № 91:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации городского поселения Кондинское:
1.1. от 14.01.2014  № 5 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»»;
1.2. от 14.01.2014 № 7 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов»».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава  городского
поселения Кондинское                                     		            	           С.А. Дерябин